

تاکید بر راه‌اندازی پویش‌های آزادی‌خواهانه در حمایت از ملت‌های ستمدیده



عضو ارشد جمعیت دفاع از ملت فلسطین تاکید کرد: امروز برای حمایت از ملت مظلوم فلسطین و مقاوم یمن و تمام ملت‌های تحت ستم منطقه نیاز به راه‌اندازی پویش‌های آزادی‌خواهانه و استقلال‌طلبانه در بین ملت‌های مسلمان داریم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، نسرين مقيمي، مدرس و عضو ارشد جمعیت دفاع از ملت فلسطین، در بیست و سومین وینارسی و پنجمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی، اظهار کرد: خداوند بزرگ را شاکریم که می‌توانیم علی‌رغم تمام آتش‌افروزی‌ها و کینه‌توزی‌ها امروز در امنیت و صلح برای اعتلای کشورهای اسلامی نظریه‌پردازی و جهت‌ایجاد وحدت با یکدیگر سخن بگوییم.

وی افزود: اینکه امروز می‌توانیم به گفتمان سازی بپردازیم به لطف ایجاد محور مقاومت و ایستادگی بر یک آرمان مشترک یعنی توحید و اسلام ناب محمدی است. لذا شرایط اقتضا می‌کند تا بیش از پیش به مسئله وحدت و یکپارچگی مسلمانان پیرامون منافع اسلامی بپردازیم چرا که متأسفانه شاهدیم برخی از حکام مرتجع منطقه به خاطر منافع سیاسی خود از منافع اسلامی جامعه مسلمان عقب‌نشینی کردند و ملت

مظلوم فلسطین را رها کرده و حتی با عادی سازی روابط خود با این رژیم چشم خویش را بر غصب روزافزون این رژیم اشغالگر بسته اند.

مقیمی در ادامه به مسئله مهم مقاومت اسلامی پرداخت و گفت: مسئله مهم امروز نقش مقاومت اسلامی و محور مقاومت در برابر زیاده خواهی های رژیم صهیونیستی در منطقه و فتنه انگیزی های دول غربی علمی الخصوص امریکا در میان جوامع مسلمانان است که اوج آن را در سوریه یمن لبنان پاکستان عراق فلسطین و افغانستان شاهد هستیم. این شرایط ایجاب می کند که مسلمانان بیش از هر چیز دیگری برای حفظ منافع خود و ایجاد ثبات در کشورهای خویش دشمن اصلی خود را به خوبی بشناسند و دوستان واقعی خود را همراهی کنند که این مهم جز با بیداری هشیاری و مطالبه گری و اخذ پیشرفت های داخلی محقق نخواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: هنگامی که ما در ممالک اسلامی خویش با دانش متکی بر اسلام به پیشرفت و حل مشکلات یکدیگر پردازیم، می توانیم از هر گونه دانش غربی و نیازمندی به صنایع دشمنان اسلام بی نیاز شویم. این امر موجب می شود به جای دست و پنجه نرم کردن ملت های منطقه با جنگ و آتش افروزی، ملت ها را به رشد و همبستگی بیشتر سوق دهیم؛ همانند حرکتی که چندی پیش، پس از بیداری اسلامی ملت های مسلمان در تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی امریکا و تمام توهین کنندگان به مقدسات اسلامی به راه افتاده بود.

مقیمی ادامه داد: امروز هم برای حمایت از ملت مظلوم فلسطین و مقاوم یمن و تمام ملت های تحت ستم منطقه نیاز به راه اندازی چنین حرکت ها و پویش های آزادی خواهانه و استقلال طلبانه ای در بین ملت های مسلمان داریم که برگرفته از فطرت پاک انسانی و آموزه های عمیق اسلامی است چرا که می دانیم توصیه رسول الله (ص) همواره بر حفظ وحدت و حصول پیشرفت و قوی شدن برای فایق آمدن بر کینه توزی های دشمنان اسلام بوده است. از طرفی نخبگان و علمای ملل مسلمان باید در عین شجاعت و صلابت در مجامع بین المللی حقوق حقه خود را فریاد بزنند و با پیگیری چند جانبه اجازه پیشروی و غصب بیشتر به دشمنان اسلام را ندهند.

عضو ارشد جمعیت دفاع از ملت فلسطین در ادامه با اشاره به افزایش تحرکات اشغالگرانه رژیم صهیونیستی در منطقه و اراضی فلسطین گفت: هنگامی که این اشغالگری ها رو به ازدیاد می رود همه ها و دروغ پراکنی های رسانه ای به سمت جمهوری اسلامی ایران و دوستان آن هم افزایش می یابد تا مانع آزادی خواهی و فریادرسی ملت بزرگ ایران و سایر مسلمانان در برابر آنان شود اما ما بانوان جوان و تحصیلکرده ایرانی اعلام می کنیم هر چقدر که این تلاش های بیهوده و دروغ های روزافزون آنان ادامه

یابد، همچنان از ایستادگی در برابر ظلم و تعدی رژیم صهیونیستی کوتاه نخواهیم آمد و با زبان قلم اندیشه و علم علیه آنان خواهیم خروشید و این واقعیت‌های جهان را با صدای بلندتری فریاد خواهیم زد و در این راه از تمامی زنان و بانوان آزادی‌خواه و مسلمان جهان بخصوص مادران و همسران ستم‌دیده مسلمان منطقه می‌خواهیم کنار ما بایستند تا این دشمن درنده را با یکپارچگی و مقاومت به عقب برانیم.

وی در پایان با آرزوی دیدار همه مسلمانان در نماز جماعت قدس شریف خواستار دعا برای یکدیگر شد و بر روح حاج قاسم سلیمانی و تمام شهدا سلام و درود فرستاد.